
Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

I L   DIRETTORE 

VISTO l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
Arti di Torino del 26/09/2024 - prot. n° 5442; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 
TECNICHE DI MONTAGGIO – ABTEC43 del 29/11/2024 - prot. n° 7763 del 
06/12/2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura; 

D I S P O N E 

La pubblicazione, all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
https://www.albertina.academy/, all’indirizzo https://afam-bandi.cineca.it/ e sul Portale 
del Reclutamento “InPa” https://www.inpa.gov.it/, degli esiti della procedura indicata: 

TECNICHE DI MONTAGGIO – (ABTEC43) 

Elenco degli idonei PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CURRICULUM 
ABTEC43_TECNICHE DI MONTAGGIO. 

ID 
DOMANDA NOME COGNOME 

5587 Claudio Centimeri 

5679 Stefano Cravero 

6742 Fabio Bobbio 

5590 Danilo 
Salvatore 

Torre 

5486 Olga Pohankova 

6474 Chiara 
Francesca 

Longo 

5588 Antonio Lucifero 

6757 Arianna Lodeserto 

6475 Massimo Fersini 

6405 Davide Dall'acqua 

6498 Tiziano Doria 

6415 Andrea Deaglio 

6479 Stefania Donno 

https://www.albertina.academy/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/


Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

Elenco NON IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CURRICULUM 
ABTEC43_TECNICHE DI MONTAGGIO. 

 IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore Bitonti*

*Documento informatico sottoscritto con 
firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 
82/2005

6420 
6319 
6355 
6189 
6755 
6220 
5586 
6481 
6480 
5963 
6753 
6476 
6643 
6737 
5585 
5795 
6751 
6472 
6188 
6750 
5807 
6498 
6756 

ID 
DOMANDA 

5858 
5806 
6050 


		2024-12-06T15:56:43+0100
	Accademia Albertina di Belle Arti di Torino




